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 Statskuppen som besegrades ? Venezuela 2002

En kuban minns de dramatiska dagarna i april 2002:

Timmarna gick snabbt och oroligt den 11 april 2002. Från tidigt på morgonen tog vi oss knappt en sekund från den venezuelanska

televisionen för att följa de allvarliga händelser som ägde rum i vårt broderland. Den bolivarianska revolutionen var i fara; de

nyliberala högerkrafterna gick till storms mot Chávez i maskopi med landets korrupta ekonomiska elit, medierna och vissa delar av

de väpnade styrkorna. Bakom kulisserna drog Bushadministrationen och dess underrättelsetjänster i kuppförsökets trådar.

 

 

Chávez hade framkallat en politisk jordbävning till förmån för de fattiga i ett av de viktigaste latinamerikanska länderna för Förenta

staterna, med tanke på dess enorma oljetillgångar och dess traditionella samförstånd med imperiets politik. Venezuela hade, med den

bolivarianska Hugo Chávez trotsiga och enande ledarskap, blivit ett av de 60 eller fler obskyra hörn på planeten som befann sig i

Vita huset Bushs krigiska sikte, efter USA:s proklamation av det misslyckade kriget mot terrorismen.

I dag minns vi det venezuelanska folkets seger över den misslyckade statskupp som genomfördes för 22 år sedan mot ledaren för

den bolivarianska revolutionen Hugo Chávez.
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Läs en längre text här (spanska):

http://www.cubadebate.cu/especiales/2022/04/11/del-golpe-a-la-victoria-un-recuerdo-imborrable-hace-20-anos/

Cubadebate 240411 (ZT)

Del Golpe a la Victoria, un recuerdo imborrable

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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